
ZARZĄDZENIE NR 35/2024
WÓJTA GMINY STARY TARG

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetugminy na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1, i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami )  oraz  § 8 Uchwały  Nr XLIX/390/2023 Rady Gminy Stary Targ 
z dnia 28.12.2023r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024  :zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan dochodów budżetu Gminy Stary Targ na rok 2024w wysokości 53 683 538,54 zł.w 
związku ze zwiększeniem planu dochodów budżetu o kwotę 7 845,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy Stary Targ na rok 2024 w wysokości 53 027 628,54 zł. w 
związku ze zmianą planu wydatków budżetu o kwotę 7 845,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do  zarządzenia.

3. Dochody i wydatki określone w §1 pkt 1 i pkt 2 obejmują dochody i wydatki na realizację zadań 
z administracji rządowej na rok 2024w kwocie 4 776 639,32 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianie wynosi       53 683 538,54 zł. w tym: -dochody bieżące w wysokości             36 522 
229,34 zł. -dochody majątkowe w wysokości        17 161 309,20 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi        
53 027 628,54 zł w tym: -wydatki bieżące w wysokości               33 605 268,34 zł -wydatki majątkowe 
w wysokości          19 422 360,20 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .          

                                                Wójt Gminy Stary Targ 

    Sebastian Szwarc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2024 r.

Poz. 2926



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2926



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2926



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2926



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2926



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2926



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2926



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2926



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2926


		2024-06-20T10:17:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




